АДМИНИСТРАЦИЯ

ВСЕХСВЯТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.08.2021                                                                                                     № 20-П
с. Всехсвятское
О признании утратившим силу постановления администрации Всехсвятского сельского поселения  от 28.03.2017 № 11
    В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                        в Российской Федерации», от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в российской Федерации», от 08.11.2007 № 259-ФЗ «Устав автомобильного транспорта и городского наземного электрического транспорта», Уставом муниципального образования Всехсвятское сельское поселение, администрация Всехсвятского  сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. Признать утратившим силу постановление администрации Всехсвятского сельского поселения:

1.1 от 28.03.2017 № 11 «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения».
          2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Всехсвятского
сельского поселения                                                                 О.Л. Нестерова
Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Всехсвятского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области и на официальном сайте администрации Белохолуницкого муниципального района Кировской области с электронным адресом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.bhregion.ru